令和２年５月１２日

資 料 提 供

担 当 課 教育委員会総務課

担 当 者 振興班 松山・上堀

電話（直通・内線） 073-441-3642

株式会社今川商店様からの寄附（目録）の贈呈について

 株式会社今川商店が会社設立１００周年記念事業として、和歌山県の教育環境の充実の

ため役立てていただきたいと、寄附の申し入れがありました。

 この度、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、資料提供いたします。

記

 １．日  時  令和２年５月１３日（水） １３時３０分より

 ２．場  所  教育長室（和歌山県庁南別館６階）

 ３．寄附金額  １，０００，０００円

 ４．寄 贈 者  株式会社今川商店 代表取締役社長 今川 幸藏 様

 ５．受 領 者  和歌山県教育委員会教育長 宮﨑 泉

 ６．そ の 他  今回の寄附金については、学習環境及び各校の教育設備充実のために

活用させていただきます。